

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....ทต.เชียงใหม่.....กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ประเภทงานอาคาร

สถานที่ดำเนินการ บ้านภูเขาแก้วหมู่ที่ 8 พิกัด E 604050 N 2170048 สิ้นสุด E 604049 N 2169466

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงใหม่

ปริมาณงาน งานวางท่อ pvc ยาวไม่น้อยกว่า 2,000.00 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายเจ จักสุจันทร์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ เทศบาลตำบลเชียงใหม่ ปร.4

จำนวน

1.00

แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวัน

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรงจ รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	188,308.00	0.07	200,627.22	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,627.22	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			200,000.00	บาท

(สองแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเจ จักสุจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีราคากลางจัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน งานวางท่อ pvc ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000.00 เมตร

ตามแบบรูปและรายการเทศบาลตำบลเรียงเคียงกันกำหนด			
สถานที่ดำเนินการ บ้านคูเขาแก้วหมู่ที่ 8 พิกัดเริ่มต้น E 604050 N 2170048 ถึงจุด E 604049 N 2169466			
ฝ่าย/งาน	กองช่าง	สำนัก/กอง	ทต.เรียงเคียง
ประมาณการโดย นายเจ อัครัฐจันทร์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา		ประมาณการวันที่	
		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานจัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8								
	วัสดุและอุปกรณ์ขนาด 3 นิ้ว								
	- ท่อ pvc ขนาด 8.5 ยาว 4 เมตร ขนาด 3 นิ้ว	265	ท่อน	440	116,600.00			116,600.00	
	- ข้อต่อ 90 องศา pvc ขนาด 3 นิ้ว	3	ตัว	134	402.00			402.00	
	- ข้อต่อสามทาง pvc ขนาด 3 นิ้ว ลด 4 หุน	20	ตัว	160	3,200.00			3,200.00	
2	วัสดุและอุปกรณ์ขนาด 2 นิ้ว								
	- ท่อ pvc ขนาด 8.5 ยาว 4 เมตร ขนาด 2 นิ้ว	250	ท่อน	213	53,250.00			53,250.00	
	- ข้อต่อสามทาง pvc ขนาด 2 นิ้ว	15	ตัว	65	975.00			975.00	
	- ข้อต่อ 90 องศา pvc ขนาด 2 นิ้ว	20	ตัว	48	960.00			960.00	
	- ข้อต่อสามทาง pvc ขนาด 2 นิ้ว ลด 4 หุน	110	ตัว	59	6,490.00			6,490.00	
	- ประตุน้ำ pvc ขนาด 2 นิ้ว	27.00	ตัว	235	6,345.00			6,345.00	
	รวมยอดยกไป				188,308.00		0.00	188,308.00	



โครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปา หมู่บ้าน หมู่ที่ 8	
สถานที่	หมู่ที่ 8 ตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอกิ่ง จังหวัดเชียงราย
สถาปัตยกรรม/ออกแบบ/เขียนแบบ/ตรวจ	
สำรวจ/ออกแบบ/เขียนแบบ	
ตรวจ	 (นายเจ อักสุรินทร์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา
วิศวกร โครงสร้างและงานระบบ	 (นายพนม ธรรมใจ) ผู้อำนวยการกองช่าง
วิศวกร โครงสร้าง	- วิศวกร
เห็นชอบ	 (นายกิตติพงษ์ ไตรใจ) ปลัดเทศบาล
อนุมัติ	 (นายบุญมี โจ้อย่า) นายกเทศมนตรีตำบลเชียงเคี่ยน
แสดงแบบ	
วัน/เดือน/ปี	
เลขที่แบบ -	
แผ่นที่	จำนวนแผ่น



จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 มีปริมาณความยาวไม่น้อยกว่า 2,000.00 เมตร
ค่าพื้นที่และทิศทางการวางท่อสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามสภาพหน้างานได้ตามความเหมาะสม
และได้รับความเห็นชอบของช่างผู้คุมงานและคณะกรรมการตรวจรับงาน

หมายเหตุ

แผนที่พอลลิเซีย